ill Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525 - R. 212
E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADDRA MISLENE DE ANDRÉ

REQUERIMENTO N° 130, DE 07 DE MAIO DE 2018

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REBUER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Ilustríssimo Senhor DAVI MONTEIRO GOMES — CONCURSADO DA PETROBRAS E
PESOUISADOR DA HISTORIA ALDEENSE, pelos relevantes serviços prestados ao
Município.

JUSTIFICATIVA

II Aldeense Davi Monteiro Gomes, vem se destacando cada vez mais com o seu
talento, sua bem sucedida carreira e sua contribuição profissional com a cidade. Hoje
concursado da Petrobras e pesquisador da história aldeense, onde empresta seus dons a
Prefeitura nesta cidade.

Merecido se faz a homenagem através da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, como
forma de reconhecimento pela atuação na comunicação da região.

CIENTE
Sala das Sessões, 07 de Maio de 2018.

'YY1Ws2,—(- e
MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

APROVADO 	- MISLENE DE ANDRÉ -
M VOTAÇÃO,. NICA 	VEREADORA PV
m , f244E:

er~

runo Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

PRESIDENTE
C. Nit S. P. A.